

## **POJAZDY WYCOFANE Z EKSPLOATACJI. OBOWIĄZKI PRAWNE I EWIDENCYJNE**

### **WAŻNE INFORMACJE O SZKOLENIU:**

Sposób działania i zasady obowiązujące administrację publiczną przy postępowaniu z pojazdami wycofanymi z eksploatacji zawarte są w ustawie o recyklingu pojazdów wycofanych z eksploatacji (Dz. U. 2020 poz. 2056). Proponujemy Państwu udział w zajęciach, podczas których omówimy przepisy i praktyczne zagadnienia związane z gospodarką odpadami w kontekście funkcjonowania stacji demontażu pojazdów. Prowadzący min. przedstawi procedurę przyjmowania pojazdów i aktualne dokumenty obowiązujące w zakresie gospodarki pojazdami wycofanymi z eksploatacji.

### **CELE I KORZYŚCI:**

- Zapoznanie z koncepcją gospodarki obiegu zamkniętego w aspekcie branży recyklingu pojazdów wycofanych z eksploatacji.
- Poznanie najnowszych obowiązków zarządzających związanych z pojazdami wycofanymi z eksploatacji.
- Poznanie odpowiedzi na najczęściej pojawiające się pytania i wątpliwości związane z tematem zajęć.

### **PROGRAM:**

1. Jak należy rozumieć definicje pojazdów wycofanych z eksploatacji i instalacji do ich zagospodarowania.
2. Przejęcie pojazdów wycofanych z eksploatacji – obowiązki stacji demontażu pojazdów wycofanych z eksploatacji.
3. Dokumenty obowiązujące w zakresie gospodarki pojazdami wycofanymi z eksploatacji.
4. Zasady ewidencji pojazdów wycofanych z eksploatacji.
5. Dokumentacja środowiska stacji demontażu pojazdów czyli jak zapewnić osiągnięcie poziomów odzysku i recyklingu?
6. Nowe pozwolenia dla stacji demontażu pojazdów.
7. Podsumowanie – pytania i odpowiedzi.

### **ADRESACI:**

Pracownicy jednostek samorządu terytorialnego, osoby odpowiedzialne za gospodarkę odpadami, pracownicy wydziałów ochrony środowiska, urzędnicy administracji publicznej, pracownicy straży miejskiej, przedsiębiorcy zajmujący się odpadami, pracownicy stacji demontażu pojazdów.

### **PROWADZĄCY:**

Praktyk posiadający ponad 20 letnie doświadczenie w bezpośredniej współpracy z samorządami, Inspekcją Ochrony Środowiska, Urzędami Marszałkowskimi, Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz przedsiębiorstwami. Autor i współautor ponad 800 raportów oceny oddziaływania na środowisko, programów ochrony środowiska i pozwoleń z zakresu gospodarki odpadami. W latach 2010 - 2015 jako przedstawiciel strony społecznej i branżowej brał czynny udział w pracach nad nowelizacją ustawy o recyklingu pojazdów wycofanych z eksploatacji. Od 2017 roku jest członkiem Zespołu do spraw Rozwoju Przemysłu i Rynku Motoryzacyjnego powołanego zarządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 22 listopada 2016 r. W latach 2017 – 2022 uczestniczył w pracach nad nowelizacjami: ustawy o odpadach, ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, ustawy Prawo o ruchu drogowym, ustawy Prawo ochrony środowiska jako reprezentant strony społecznej. Od 2019 roku uczestniczy w pracach Rady Przedsiębiorców przy Rzeczniku Małych i Średnich Przedsiębiorców w ramach zespołów roboczych w zakresie: transportu, handlu, recyklingu i gospodarki odpadami, konkurencji, upadłości i restrukturyzacji.

## Pojazdy wycofane z eksploatacji. Obowiązki prawne i ewidencyjne



Szkolenie będziemy realizowali w formie webinarium on line.



**9 maja 2023 r.**

**Szkolenie w godzinach 10:00-14:00**



**Cena: 379 PLN netto/os.** Udział w szkoleniu zwolniony z VAT w przypadku finansowania szkolenia ze środków publicznych.

### CENA zawiera:

udział w profesjonalnym szkoleniu on-line z możliwością zadawania pytań, materiały szkoleniowe w wersji elektronicznej, certyfikat ukończenia szkolenia.

### DANE

### DO

### KONTAKTU:

Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej, Świętokrzyskie Centrum  
ul. Sienkiewicza 78, IV piętro, 25-501 Kielce  
tel. 41 344 66 30, 730-696-423, [centrum@frdl.kielce.pl](mailto:centrum@frdl.kielce.pl)

## DANE UCZESTNIKA ZGŁASZANEGO NA SZKOLENIE

Nazwa i adres nabywcy  
(dane do faktury)

Nazwa i adres odbiorcy

NIP

Telefon

1. Imię i nazwisko uczestnika, stanowisko,  
E-MAIL i TEL. DO KONTAKTU

2. Imię i nazwisko uczestnika, stanowisko,  
E-MAIL i TEL. DO KONTAKTU

Oświadczam, że szkolenie dla ww. pracowników jest kształceniem zawodowym finansowanym w całości lub co najmniej 70% ze środków publicznych (proszę zaznaczyć właściwe) TAK   
NIE

Proszę o przesłanie faktury na adres mailowy: .....

Proszę o przesłanie certyfikatu na adres mailowy: .....

Dokonanie zgłoszenia na szkolenie jest równoznaczne z zapoznaniem się i zaakceptowaniem regulaminu szkoleń Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej zamieszczonym na stronie Organizatora [www.frdl.kielce.pl](http://www.frdl.kielce.pl) oraz zawartej w nim Polityce prywatności i ochrony danych osobowych.

**Wypełnioną kartę zgłoszenia należy przesłać poprzez formularz zgłoszenia na [www.frdl.kielce.pl](http://www.frdl.kielce.pl) do 4 maja 2023 r.**

**UWAGA!** Liczba miejsc ograniczona. O udziale w szkoleniu decyduje kolejność zgłoszeń. Zgłoszenie na szkolenie musi zostać potwierdzone przesłaniem do Ośrodka karty zgłoszenia. Brak pisemnej rezygnacji ze szkolenia najpóźniej na trzy dni robocze przed terminem jest równoznaczny z obciążeniem Państwa należnością za szkolenie niezależnie od przyczyny rezygnacji. Płatność należy uregulować przelewem na podstawie wystawionej i przesłanej FV.

Podpis osoby upoważnionej \_\_\_\_\_